
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE ODPADÓW MEDYCZNYCH - USŁUGA ODBIORU Z 
MIEJSC WYTWARZANIA, TRANSPORT I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW 
MEDYCZNYCH WYTWARZANYCH PRZEZ PABIANICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O. 
O.

248/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa odbioru z miejsc wytwarzania, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych 
wytwarzanych przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie Usługa odbioru z miejsc wytwarzania, transport i 
unieszkodliwianie odpadów medycznych wytwarzanych przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z 
o. o. z siedzibą w Pabianicach
Identyfikator procedury: e722dbdb-d9f2-4aab-9b72-0e94c2bb69e5
Wewnętrzny identyfikator: 58/ZP/PN/U/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pabianice, Jana Pawła II 68  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia



Page 2/4

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru z miejsc wytwarzania, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych 
wytwarzanych przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie Usługa odbioru z miejsc wytwarzania, transport i 
unieszkodliwianie odpadów medycznych wytwarzanych przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z 
o. o. z siedzibą w Pabianicach
Wewnętrzny identyfikator: 58/ZP/PN/U/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 
7 i 8 ustawy Pzp.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną 
decyzję/zezwolenie, właściwego terytorialnego organu, na prowadzenie działalności w 
unieszkodliwianiu odpadów medycznych o kodach odpowiadających przedmiotowi zamówienia, dla 
instalacji mających wolne moce przerobowe, działającej zgodnie z zasadą bliskości wyrażoną w art. 
20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. „O odpadach” (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), tzn. wymaga, 
by unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych odbywało się na obszarze tego samego 
województwa, na obszarze którego odpady te zostały wytworzone, chyba że odległość od miejsca 
wytwarzania odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania na obszarze innego województwa jest 
mniejsza niż odległość do miejsca stosowania położonego na obszarze tego samego województwa. 
W przypadku, gdy na obszarze województwa, w którym odpady te zostały wytworzone brak jest 
instalacji do unieszkodliwiania tego typu odpadów lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy 



Page 3/4

przerobowych, Zamawiający dopuszcza unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych na 
obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, najbliżej położonej instalacji;

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena oferty brutto – waga kryterium 100%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2024-01-26+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-26+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Pabianickie Centrum 
Medyczne Sp. z o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7312002395

https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital,
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital


Page 4/4

Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@pcm-szpital.pl
Telefon: 422253828
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e9635bac-991b-4070-8c79-d07a8fd6a0e5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 13:33:35Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00787799-2023
Numer wydania Dz.U. S: 248/2023
Data publikacji: 2023-12-26Z

mailto:zamowienia@pcm-szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

